se - ri - cor - di - æ su - - æ mi - se - ri -
 mi - se - ri - cor - di - æ su - - - æ mi - se - ri -
 æ su - - - æ mi - se - ri - cor - -
 - æ su - - - æ mi - se - ri -
 mi - se - ri - cor - di - æ su - - -
 - cor - di - æ su - - - æ mi - se - ri - cor - di - æ
 mi - se - ri - cor - di - æ su - - - æ
 - se - ri - cor - di - æ su - - - æ mi - se - ri - cor - di -

cor di æ su - æ Si - cut lo - cu - tus est
 cor di - æ su - æ Si - cut lo - cu - tus est
 - di - æ su - æ Si - cut lo - cu - tus est
 - cor di æ su - æ Si - cut lo - cu - tus est
 - - - - æ Si - cut lo - cu - tus est ad pa - tres nos -
 su - - - - æ Si - cut lo - cu - tus est ad pa - tres nos -
 Si - cut lo - cu - tus est ad pa - tres nos -
 - æ su - - - - æ Si - cut lo - cu - tus est ad pa - tres nos -

Ha - bra - ham et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus in
 Ha - bra - ham et se - mi - ni e - - - - - jus
 Ha - bra - ham et se - mi - ni e - - - - - jus
 Ha - bra - ham et se - mi - ni e - jus in sæ - cu - la et se - mi - ni
 - tros Ha - bra - ham
 - tros Ha - bra - ham
 - tros Ha - bra - ham
 - tros Ha - bra - ham

sæ - - cu - la in sæ - - cu - la in sæ - - cu - la
 in sæ - - cu - la
 in sæ - - cu - la
 in sæ - - cu - la
 in sæ - - cu - la
 in sæ - - cu - la
 in sæ - - cu - la

Glo-ri-a Pa-tri et Fi-li-o
 Glo-ri-a Pa-tri et Fi-li-o
 Glo-ri-a Pa-tri et Fi-li-o
 Glo-ri-a Pa-tri et Fi-li-o
 Et Spi-ri-tu-i sane
 Et Spi-ri-tu-i sane - - to sane
 Et Spi-ri-tu-i et Spi-ri-tu-i sane
 Et Spi-ri-tu-i sane - - -

Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - - per

Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - - per

Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - - per

Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - - per

to Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - - per et in sae - cu

to Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - - per et in

to Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - - per et in sae - cu

to Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - - per et in

et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum a - men

et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum a - men

et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum a - - men

et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum a - - men

la sae - cu - lo - rum a - men sae - - - cu - - -

sae - cu - la sae - cu - lo - rum a - men et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum a - - -

- la sae - cu - lo - rum a - men et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum a - - -

sae - cu - la sae - cu - lo - rum a - men et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum a - - -